Surgite. orate. ne intratis in temptationem.

Ad huc eo loquente. ecce turba et quivocabatur
iudas unus de duodecim. antecedebat eos. Et adpropinquauit ihu.

ut oscularetur eum.

Ihs autem. dixit illi. Iuda. osculo filium hominis tradis?

Videntes autem hi qui circumstantes erant quod futurum erat. dixe
runt ei. Domine. si percutimus in gladio? Et percussit unus & illis
seruum principis sacerdotum. Et amputauit auriculam eius
dextram. Respondens autem ihu. ait. Sinite usquehuc.

Et cum tetigisset auriculam eius. sanauit eum.

Dixit autem ihu ad eos qui uenerant ad se principes sacerdotum
& magistratus templi. et seniores. Quasi ad latronem & uisus
cum gladiis & fustibus. cum cotidie uobiscum fuerim in templo.
non extendistis manus in me. Sed haec est hora uera. et potestas
tenebrarum.

Comprehendentes autem eum. dixerunt ad domum principis sacerdotum.

Petrus uero. sequebatur a longe. Accenso autem igni in medio
atrio. et circum sedentibus illis. erat petrus in medio eorum.

Quem cum uidisset ancilla quaedam sedente ad lumen. et eum uisisset
intuita. dixit. Et hic cum illo erat.

Atille negauit eum dicens. Mulier. non noui illum. Et post
 pusillum. alius uident eum dixit. Et tu de illis es. p̄rus uero.
 ait. O homo. non sum. Et inter uallo facto. quasi horae unius.
 alius quidam adfirmabat dicens. Vere. & hic cum illo erat.
 nam & galilaeus est. Et ait p̄rus. Homo. nescio quid dicis.
 Et continuo adhuc illo loquente. cantauit gallus.

Et conuersus dñs. respexit p̄rum. Et recordatus est p̄rus
 uerba dñi sicut dixerat. quia priusquam gallus cantet. ter me
 negabis. Et egressus foras p̄rus. fleuit amare.

Et uiri qui tenebant illum. includebant ei dicentes. Et uel auerunt
 eum. Et percutiebant faciem eius. Et interrogabant
 eum dicentes. Propheta. quis est qui te percussit. Et alia
 multa blasphemantes. dicebant in eum.

Et factus est dies. conuenerunt seniores plebis & principes sa
 cerdotum & scribae. Et duxerunt illum in concilium suum
 dicentes. Si tu es x̄ps. dic nobis.

Et ait illis. Si uobis dixero. non credetis mihi. Si autem & in
 terrogauero. non respondebitis mihi. neque dimittetis.

Ex hoc autem erit filius hominis. sedens adextris uir itatis dñi.

Dixerunt autem omnes. Tu ergo es filius dñi. Quia tu. Vos dicitis. quia aegofu.

Ailli dixerunt. Quid adhuc desideramus testimonium. ipsi enim
 audiuimus de ore eius.

I cc
I
oc
on
lo
x
sol

Et surgens omnis multitudo eorum. duxerunt illum ad pilatum.
Coeperunt autem illum accusare dicentes. Hunc inuenimus
subuertentem gentem nostram. Et prohibentem tributa dari cesari.
Et dicentem se xpm regem esse.

I ccii
I
oc
on
lo
x
sol

Pilatus autem interrogauit eum dicens. Tu es rex iudaeorum?
At ille respondens ait. Tudecis.

I cciii
VIII
I
oc
on
lo
x
sol

Ait autem pilatus ad principes sacerdotum & turbas. Nihil inuenio cause in hoc homine.

At illi inualescebant dicentes. Commouit populum docens per uniuersam iudaeam. Et incipiens a galilaea usquehuc. Pilatus autem audient galilaeam. Interrogauit si homo galilaeus esset. Et ut cognouit quod de herodis potestate esset. remisit eum ad herodem. qui & ipse hierosolymis erat illis diebus. Herodes autem uisus habuit eum. Et erat enim multo tempore cupiens uidere eum. Et quod audiret multa de illo. Et sperabat signum aliquot uidere ab eo fieri. Interrogabat autem illum multis sermonibus. At ipse nihil illi respondebat.

I ccv
II
I
oc
on
lo
x
sol

Stabant etiam principes sacerdotum & scribe. Constantiter accusantes eum.

Spreuit autem illum herodes cum exercitu suo. Et inlucit indutum ueste alba. Et remisit ad pilatum. Et facti sunt amici herodes & pilatus in ipsa die. Nam antea inimici erant ad inuicem.

I ccvi
VIII
I
oc
on
lo
x
sol

Pilatus autem conuocatis principibus sacerdotum & magistris

tibus. & plebe. dixit ad illos. Obtulistis mihi hunc hominem
quasi auertentem populum. Et ecce ego coram uobis interro
gans. Nullam causam inueni in homine isto. & his in quibus se accusatis.

Sed neque herodes. Nam remisit uos ad illum. Et ecce nihil dignum
morte actum est ei.

Amendatum ergo illum dimittam. Necessarium autem habebat di
mittere eis. per diem festum unum.

Exclamauit autem simul uniuersa turba. dicens. Tolle hunc.
Et dimitte nobis barabban. Qui erat propter seditionem quan
dam factam in ciuitate & homicidium. missus in carcerem.

Iterum autem pilatus loquutus est ad illos. uolens dimittere ihm.
At illi. Succlamabant dicentes. Crucifige. crucifige illum.

Ille autem tertio. dixit ad illos. Quid enim mali fecit iste. Nullam
causam mortis inuenio in eo. corripiam ergo illum & dimittam.

At illi instabant uocibus magnis postulantes ut crucifigeretur.
Et inualecebant uoces eorum.

Et pilatus adiudicauit fieri. per petitionem eorum. Dimisit autem
illiseum. qui propter homicidium & seditionem missus fuerat
in carcerem. quem petebant. ihm uero tradidit uoluntati eorum.

Et cum ducerent eum. adprehenderunt simonem quendam cyre
nensem uenientem de uilla. Et imposuerunt illi crucem portare
post ihm.

l̄
x
sol

Sequēbatur autem illum multa turba populi & mulie-
rum. quae plangebant & lamentabantur eum. Conuer-
sus autem ad illas ih̄s. dixit. Filiae iherusalem. nolite
flere super me. sed super uos ipsas flere. & super filios uros.
Qm̄ ecce uenient dies. in quibus dicent. Beatae steriles & uentres
qui non genuerunt. Et ubera quae non lactauerunt. Tunc in-
cipient dicere montibus. cadite super nos. Et collibus operite
nos. Quia si in uiridiligno haec faciunt. in arido quid fi-

l̄
I
cccccii

Dicebantur autem & alii duo nequam cum eo. ut interficerentur.

l̄
I
ccccciii

Et post quā uenerunt in locum qui uocatur caluariae ibi crucifixerunt eū.

l̄
I
cccciiii

Et latrones. unum ad dextris. Et alterum a sinistris.

l̄
I
ccccv

Ih̄s autem dicebat. Pater dimitte illis. Non enim sciunt quid faciunt.

l̄
I
ccccvi

Quidam uero uidentes uestimenta eius. miserunt sortes. Et stabat populus separatus.

l̄
I
ccccvii

Et deridebant illum principes iudei. dicentes. Alios saluos
fecit. se saluum faciat. si hic est x̄ps dilectus.

l̄
I
ccccviii

In ludēbant autem ei & milites accedentes. & ac&um offerentes
illi dicentes. Si tu es rex iudaeorum. saluum te fac.

l̄
I
ccccix

Erat autem & superscriptio scripta super illum. literis grecis.
& latinis. & hebraicis. Hic est rex iudaeorum.

l̄
I
ccccx

Unus autem de his qui pendebant latronibus. blasphemabat
eum dicens. Si tu es x̄ps. saluum fac te & ipsum & nos.

l̄
I
ccccxi

l̄
II
ccccxii

l̄
II
ccccxiii

l̄
II
ccccxiv

l̄
II
ccccxv

l̄
II
ccccxvi

l̄
II
ccccxvii

l̄
II
ccccxviii

l̄
II
ccccxix

l̄
II
ccccxx

l̄
II
ccccxxi

l̄
II
ccccxxii

l̄
II
ccccxxiii

l̄
II
ccccxxiiii

l̄
II
ccccxxv

l̄
II
ccccxxvi

l̄
II
ccccxxvii

l̄
II
ccccxxviii

l̄
II
ccccxxix

l̄
II
ccccxxx

l̄
II
ccccxxxi

l̄
II
ccccxxxii

l̄
II
ccccxxxiii

l̄
II
ccccxxxiiii

l̄
II
ccccxxxv

l̄
II
ccccxxxvi

l̄
II
ccccxxxvii

l̄
II
ccccxxxviii

l̄
II
ccccxxxix

l̄
II
ccccxxxx

Respondens autem alter. increpabat illum dicens. Neque
 timentes dñm quod in eadem damnatione est. Et nos quidem
 iuste nam digna factis recipimus. Hic uero. nihil maligessit.
 Et dicebat ad ihm. Dñe. memento mei. cum ueneris in regnum tuum.

Et dixit illi ih̄s. Amen dico tibi. hodie mecum eris in paradiso.

Erat autem fere hora sexta. et tenebrae factae sunt in uniuersa
 terra. usque in horam nonam. Et obscuratus est sol.

Et uelum templi scissum est medium.

Et clamans uocem magna ih̄s. ait. Pater. in manus tuas commendo
 sp̄m meum. Et haec dicens. expirauit.

Videns autem centurio quod factum erat. glorificauit dñm dicens.

Vere hic homo iustus erat.

Et omnis turba eorum qui simul aderant ad spectaculum istud.
 Et uidebant quae fiebant. percutientes pectora sua reuertebantur.

Stabant autem omnes notieius a longe. et mulieres quae secutae
 erant eum a galilaea. haec uidentes.

Et ecce uir nomine ioseph. qui erat decurio uir bonus & iustus.
 hic non consenserat consilio & actibus eorum. ab arimathia
 ciuitate iudeae. qui spectabat & ipse regnum dñi. hic accessit
 ad pilatum. et petiit corpus ih̄u.

Et depositum in uoluit sindone. Et posuit eum in monumento excavo.
 In quo nondum quisquam positus fuerat.

Et dies erat parasceues. Et sabbatum in luce sciebat. Subsecutae
autem mulieres quae cum ipso uenerant de galilaea. uiderunt
monumentum. Et quem admodum positum erat corpus eius.

Et reuertentes parauerant aromata & unguenta. Et sabbato
quidem siluerunt secundum mandatum.

Vna autem sabbati ualde diluculo uenerunt ad monumentum
portantes quae parauerant aromata. Et in uenerunt lapi
dem reuolutum a monumento. Et ingressae non in uenerunt
corpus dñi ihū. Et factum est dum mente consternatae essent
de isto. ecce duo uiri steterunt secus illas in ueste fulgenti.

Cum timerent autem & declinarent uultum in terram. dixe
runt ad illas. Quid quaeritis. uiuentem cum mortuis. Non
est hic sed resurrexit. Recordamini qualiter loquutus est
uobis. cum adhuc in galilaea esset & dicens. Quia oportet & fili
um hominis tradi in manus hominum peccatorum. Et cruci
figi. Et die tertiae resurgere. Et recordatae sunt uerborum eius.

REGRESSAE A MONUMENTO NVNTIAVERVNT. XXI.
haec omnia. illis undecim. Et ceteris omnibus.

Erat autem maria magdalene & iohanna. Et maria iacobi.
Et ceterae quae cum eis erant quae dicebant ad apostolos
haec. Et uisae sunt ante illos sicut deliramentum uerba

ista & non credebant illis. Petrus autem surgens cucurrit
 ad monumentum. Et procumbens. vidit lintheamina sola posita.
 Et abiit secum mirans quod factum fuerat. Et ecce duo scyllis.
 ibant ipsa die in castellum. quod erat in spatio stadiorum sexa-
 ginta ab hierusalem. nomine emmaus. Et ipsi loquebantur ad in-
 uicem. de his omnibus quae acciderant. Et factum est dum fabula-
 rentur & secum quaererent. Et ipse ih̄s adpropinquans ibat
 cum illis. Oculi autem illorum tenebantur. Ne eum agnoscerent.
 Et ait ad illos. Quisunt hi sermones quos confertis ad inuicem
 ambulantes. Et estis tristes. Et respondens unus cui nomen
 cleopas. dixit ei. Tu solus peregrinus es in hierusalem. Et non
 cognouisti quae factae sunt in illa his diebus. Quibus ille dixit.
 Quae. Et dixerunt. De ih̄u nazareno. qui fuit uir propheta po-
 tens in opere & sermone coram dō & omni populo. Et quomodo
 eum tradiderunt summi sacerdotes & principes nr̄i in damna-
 tionem mortis. Et crucifixerunt eum. Nos autem sperabamus.
 quia ipse esset redempturus israhel. Et nunc super haec omnia
 tertia dies est hodie quod haec factae sunt. Sed & mulieres quae
 dam & nr̄is terruerunt nos. quae ante lucem fuerunt admo-
 numentum. Et non inuento corpore eius. uenerunt dicentes.
 se & iam uisionem angelorum uidisse. quid dicunt eum uiuere.

Et abierunt quidam gentis ad monumentum. Et ita inue-
runt sicut mulieres dixerunt. Ipsum uero non inuenerunt.
Et ipse dixit ad eos. O stulti & tardi corde ad credendum
in omnibus quae loquuti sunt prophetae. Nonne haec oportuit
tibi pati christe. Et ita intrare in gloriam suam. Et incipiens
a moysi & omnibus prophetis. interpretabatur illis in om-
nibus scripturis quae de ipso erant. Et adpropinquauerunt
castello quoisabant. Et ipse se fixit longius ire. Et coegerunt
illum dicentes. Mane nobiscum quoniam ad uesperas est. Et indi-
nata est illi dies. Et intrauit cum illis. Et factum est dum re-
cumberet cum illis. Accepit panem & benedixit ac fregit & por-
rigebat illis. Et aperisunt oculi eorum. & cognouerunt eum.
Et ipse euauit & oculi eorum. Et dixerunt ad inuicem. Nonne
cor nostrum ardens erat in nobis dum loqueretur in uia. Et aperit
& nobis scripturas. Et surgentes eadem hora. Regressi sunt
in hierusalem. Et inuenerunt congregatos undecim. Et eos
quicum ipsi erant dicentes. Quod surrexit dominus uere. Et appa-
ruit simoni. Et ipse narrabant quae gesta erant in uia.
Et quomodo cognouerunt eum in fractione panis.

l. cael
viii
lo. coru

Cum haec autem loquuntur. ihesus stetit in medio eorum. & dicit
eis. Pax uobis. Ego sum. nolite timere. Conturbatuero